
Repose 
 
Repose je komplexní koncept pro váš boj proti dekubitům. Jde o 
kombinaci statického vzduchu nahuštěného v extrémně 
elastickém polyuretanovém filmu, který je roztáhnutelný až 6-krát 
v každém směru.  
Tento speciální materiál je paropropustný, voděodolný, jemný  
a příjemný na dotyk. Jedna vzduchová buňka vytváří optimální tlak  
a minimalizuje tření mezi tělem a materiálem v celé oblasti 
dotykové plochy. Materiál se přizpůsobí každému pohybu a tlak je 
rovnoměrně rozložený.  
Repose může být použitý na prevenci tlakových ulcerácií a ve 
všech rizikových stupních včetně nejrizikovějších pacientů. 
Díky jednoduchému používaní a variabilitě je Repose ideální 
alternativou dynamických systémů a díky vynikajícím klinickým  
výsledkům, studiím a kazuistikám. 
 
Fakty a výhody 
• snížení rizika vzniku proleženin díky optimální ochraně pacienta 
• schopnost redukovat tlak a třecí sily 
• extrémně elastický (až 6-krát), neroztrhatelný materiál 
• materiál „nemá paměť“ – vždy se vrátí do původní polohy 
• hladký, protismykový povrch 
• voděodolný, paropropustný materiál 
• jednoduchá manipulace, skladování a dezinfekce 
• úspora energie, času a nákladů 
• nosnost do 139 kg. 
 
Pumpa 
 

 Obal slouží zároveň jako pumpa. 
Patentovaná technologie ventilu automaticky zjistí optimální 
vnitřní tlak (12 mmHg), vypustí nadbytek vzduchu a zabraňuje 
přetlaku vzduchu. 
 


